
Čína Velkoobchody 100% bavlna Denim Vlastní Cargo Short pracovní kalhoty pro muže

Jméno: Čína Velkoobchody 100% bavlna Denim Vlastní Cargo Short pracovní kalhoty pro muže
Model číslo: WH321 

Materiál: 100% polyester ORT / C (65/35), nebo 100% bavlna
Barva: dle Vašich požadavků

Fabric Hmotnost 190-240GSM 
Velikost: S - 3XL, nebo jako váš požadavek

min: 2000ks
Napájecí Schopnost: 100,000pcs / měsíc

Package detail: 1 ks v jednom plastovém obalu; 25 ks v papírovém Cartana
Dodací lhůta: 45-55 dní po předplacené

Platební podmínky: T / T, L / C
Původ: Wuhan, Čína

Jméno značky: OEM nebo jako váš požadavek
doprava: Expresní (FedEx, DHL, TNT, EMS, UPS), Čína příspěvek letecky, po moři, accoring Vašeho požadavku

Konkurenční Výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor návrháři
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. osm QC Inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, Asi dvě stě 10-15roků zkušenosti
pracovníků, silná odpovědnost mechanismy.

1. Máme odborné zkušenosti asi 11 let náš maket jsou umístěny v East prostřední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále rozvíjet nové Produkty založené na poptávce na trhu.

3. Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné Vzorky dle požadavků klientů v čase.

4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.

5.We zvolit kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a balení materiály.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.




